
 

 

 

ЈСП  СКОПЈЕ                         (Образец бр. 2 ЈСП) 

 

 
Број на картичка ______________________ 

Бул.Александар Македонски бр.10      

Тел: 02/3174-264 ; 02/3171-881      Дата на издавање  

         на картичка ______________________ 

   

  Продажно место ______________________ 

   

   Потпис и печат 

     на продавачот ______________________ 
 

 

Б  А  Р  А  Њ  Е  
ЗА ИЗДАВАЊЕ НА УЧЕНИЧКО/СТУДЕНТСКА ПЕРСОНАЛИЗИРАНИ КАРТИЧКА - 

“СКОПСКА” 

 
Барам ЈСП СКОПЈЕ да ми издаде Персонализирана Картичка “СКОПСКА” со билет: 
 

 

1.  а) Ученички месечeн претплатен билет                   б)  Студентски месечeн претплатен билет  
                                         (да се заокружи  буквата пред видот на билетот кој се бара)        

     

       

2.   ____________________             ___________________________ 
                 Име                  Презиме 

        

      3.   __________________________________     ___________       _________________________ 
 Адреса на живеење (престој)-улица          број                           населено место/општина 

 

       

     4.    _________________________________________________________            _____________ 
                                            назив на училиштето/факултетот                                                           број на индекс

  

     

5.  ___________________       ____________________   
               запишана година/семестар              ЕМБГ       

 

                      
   Точноста на податоците ја заверува          Дата на поднесување       Барател  

             училиштето/факултетот      на барањето     

     

                

  _________________________           __________________  ______________ 
    потпис на овластено лице и печат                                                                                 потпис на барател 

                                                                                                              

 

 

 
 На увид доставувам: Лична Карта 

 

 

 ПОТПИС: _________________________ ДАТУМ: ______________________  
Со потпишувањето на ова Барање давам согласност ЈСП СКОПЈЕ да ги презема сите дејствија поврзани со  

обработка на моите лични податоци наведени во Барањето кои се потребни за добивање на 

персонализирана картичка “СКОПСКА”.  

Потврдувам дека пред потпишувањето на ова барање сум информиран за целта за користење на личните 

податоци и за правото да се спротиставам на таквата обработка, а со оваа изјава давам согласност за таква 

обработка. 


